

Proszek zasadowy TABS 30 tabletek, Langsteiner



Cena: 27,10 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	LANGSTEINER
Substancja czynna	-

Opis produktu

LANGSTEINER Proszek Zasadowy Tabs odkwaszanie 30 tabletek

Proszek Zasadowy tabs - 30 tabletek to suplement diety, który zawiera m.in. wapń, magnez, cynk, mangan i miedź. Wapń przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i prawidłowego funkcjonowania enzymów trawiennych. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej. Mangan i miedź przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Składniki:

węglan wapnia; węglan magnezu; diwęglan sodu: wypełniacz; celuloza mikrokryształiczna (E460); diwęglan potasu; środek antyadhezyjny: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E471); środki powlekające: hydroksypropylometyloceluloza (E464), hydroksypropyloceluloza (E463), talk (E553b), polifruktoza, guma arabska (E414), gliceryna (E422); glukonian cynku; środki antyadhezyjne: fosforan triwapniowy (E341 (III)), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (E470b); glukonian manganu; glukonian miedzi (II).

1 tabletkę zawiera: potas 20mg (1%)*, wapń 200mg (25%)*, magnezu 93,75mg (25%)*, sód 28mg, cynk 2mg (20%)*, miedź 0,50mg (25%)*, mangan 0,25mg (25%)*.

*Referencyjne Wartości Spożycia

Właściwości:

cynk - pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych; pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów i paznokci, a także w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi,

wapń - przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, prawidłowego przebiegu nerwowego przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, prawidłowego przebiegu nerwowego,

magnez - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a także zdrowych kości i zębów,

mangan - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zdrowych kości, a także w prawidłowym

tworzeniu tkanek łącznych,
miedź - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zdrowych kości, a także w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Zalecane spożycie:

1 tabletkę 1 raz dziennie.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w temperaturze pokojowej.

Pojemność opakowania:

30 tabletek.

Producent:

Fa. Langsteiner Alicja Langsteiner